נשיא המדינה
رئيس الدولة
THE PRESIDENT

בס"ד, ירושלים, י"ג כסלו, תשפ"ג

07 בדצמבר 2022

מכתב מנשיא המדינה להוצאת כרך היובל של האנציקלופדיה התלמודית

מכובדי, ראשי "האנציקלופדיה התלמודית",

בנים ויושבי על מדין, שוחרי התלמוד.

התלמוד הוא הלב הפועם של תורת ישראל זה עשרות דורות. מלבד התנ"ך, הוא השפיע, יותר מכל דבר אחר, על עיצוב אופיו, דרכי לימודו, חייו ומחשבותיו של העם היהודי.